UFES

Centro de Ciências
Humanas e Naturais

Departamento de Psicologia

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória-ES / CEP 29075-910

Ofício n. 19/2021-DPSI/CCHN/UFES

Assunto: Data de publicação do resultado dos deferimentos e indeferimentos das

inscrições no Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 72, de 13 de maio de 2021 -

PROGEP.

Vitória, 31 de maio de 2021.

Em função da necessidade de recomposição da Comissão de Inscrição e Seleção, informamos

que os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de inscrição no Processo Seletivo

Simplificado - Edital nº 72, de 13 de maio de 2021 - PROGEP, a serem realizados pela

Comissão de Inscrição/Seleção do DPSI, mudou de 31/05, como previsto no cronograma, para

01/06/2021, terça-feira, e será divulgado por e-mail aos candidatos e publicados no sítio

eletrônico Centro de Ciência Humanas e Naturais da UFES, conforme IN 01/2020/PROGEP e

STI/UFES, Resoluçãonº41/2011-CEPE/UFES e Edital nº 72, de 13 de maio de 2021 -

PROGEP.

Atenciosamente,

Jorge Luís Gonçalves dos Santos

Chefe do Departamento de Psicologia

 CCHN/UFES

https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf